

Pædagog til Børnehuset Universet – hvor fællesskaber blomstrer

Vær med til at sørge for, at vi fortsat kan lykkes med at skabe et fantastisk dagtilbud for både børn og voksne. Bliv en del af en arbejdsplads, hvor fællesskabet vægtes højt, og hvor du får kolleger, som alle bidrager til den gode stemning og trivsel.

Du får kolleger, som er fagligt stærke, sparrer og spiller hinanden bedre og finder løsninger sammen. Og så får du en høj grad af frihed i dit arbejde, da vi har stor tillid til hinanden.

Velkommen til Universet

Universet er en integreret daginstitution med ca. 80 børn fordelt på et vuggestuehus og et børnehavehus. Vi har et rigtig godt og tæt samarbejde mellem husene, og vi både åbner og lukker fælles i vuggestuehuset. Huset rummer 12 pædagoger, 4 pædagogmedhjælpere og 2 pædagogstuderende – og en kok og en køkkenhjælper og en klyngeleder.

I **Universet lykkes vi med** at gøre en stor forskel for vores børn. Vi har et veludviklet forældresamarbejde. Vi inddrager forældrene, og hver 8. uge åbner vi huset for forældre, som er med til fx dialogisk læsning, børne yoga, dukketeater og lignende. De mange fulltidsansættelser i personalet giver en god mødestruktur og stabilitet, hvor du aldrig står alene tilbage, og hvor der er god fleksibilitet i forhold til, hvad dagen bringer.

For at lykkes med vores kerneopgave, skal vi også have et sundt arbejdsmiljø. For os betyder det, at vi bekymrer os om vores kollegaer, og at vi har klare aftaler for, hvordan vi samarbejder og behandler hinanden. Vi arbejder altså med både det faglige og det sociale fx ved personaleweekender og faglige dage. Der er plads til faglig udvikling og også mulighed for videreuddannelse.

Hvem er du?

Du er uddannet pædagog, og vi hører gerne både fra dig, der er nyuddannet og dig, som har god lang erfaring. Det vigtigste for os, er at du har mod og lyst til at arbejde med Nest-principperne sammen med os og kan se dig selv som en del af vores hus.

Derudover håber vi at høre fra dig, der:

- Kan indtænke børneperspektivet i de pædagogiske aktiviteter
- Finder glæde i at være i øjenhøjde med børn og sætte ord på alt
- Bruger sprogarbejdet i en stor del af hverdagen
- Ser vigtigheden i dokumentation

Du bliver taget godt imod og kollegerne er klar til at hjælpe dig trygt ind i opgaverne. Du vil derudover komme til fire interne onboarding-møder med din leder det første år.

Hvis du er blevet nysgerrig og har spørgsmål til jobbet, dagligdagen eller har lyst til at komme forbi, er du meget velkommen til at kontakte klyngeleder Susanne Henriksen på 22 84 26 54.

Ansøgningsfristen er onsdag den 9. oktober 2024

Vi holder løbende samtaler.

Du behøver ikke skrive en lang ansøgning - fortæl os kort om din motivation for at arbejde med børn og vedlæg et CV med det relevante for jobbet.

Praktiske oplysninger

Jobbet er 37 timer om ugen med ansættelse pr. 1. november eller efter aftale.

Ansøgning, CV og evt. anden relevant dokumentation sendes via kommunens rekrutteringssystem.

Vi ser frem til at høre fra dig

Se mere om, hvordan du kan [Være med til at give børn den bedste start på livet](#) i Høje-Taastrup Kommune.